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2.Vorsitzender  

 

Dr. Konrad Wilhelm 

Sarattenweg. 4 

01979 Lauchhammer 

Tel.: 03574/762838 

Mobiltel.: 0171/3562337 

e-Mail: konrad.wilhelm@hcl1953.de 
 

Kassenwart 

 

Stephan Matuschek 

Zollhausgasse 13 

01979 Lauchhammer 

Tel.: 03574/464200 

Mobiltel.: 0179/4742550 

e-Mail: stephan.matuschek@hcl1953.de 

 

Vereinsvorsitzender 

 

Dieter Jacobasch 

Ringstr. 4 

01987 Schwarzheide 

Tel.: 035752/80636 

Mobiltel.: 0151/59426715 

e-Mail: dieter.jacobasch@hcl1953.de 
e-Mail: info@hcl1953.de 

mailto:konrad.wilhelm@hcl1953.de
mailto:stephan.matuschek@hcl1953.de
mailto:dieter.jacobasch@hcl1953.de
mailto:info@hcl1953.de


Vorstand des Hockey – Club Lauchhammer 1953 e.V. 
gewählt zur Mitgliederversammlung am 23.März 2018 
 
 

www.hcl1953.de 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Jugendwart 

 

Dirk Hebestreit 

Margaretengraben 13 

01968 Brieske 

Tel.: 03573/369347 

Mobiltel.: 0152/06439520 

e-Mail: dirk.hebestreit@hcl1953.de 
e-Mail: info@hcl1953.de 

Sportwart 

 

Jens Hebestreit 

Berlinerstr. 39 

01979 Lauchhammer 

Tel.: 03574/760287 

Mobiltel.: 015229168461 
e-Mail: jens.hebestreit@hcl1953.de 

Schriftführer 

 

Christian Hannatzsch 

Wilhelm-Külz-Str. 80 

01979 Lauchhammer 

Tel.: 03574/760266 

Mobiltel.: 01733750958 

e-Mail: christian.hannatzsch@hcl1953.de 
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Öffentlichkeit / Internet 

 

Andre Tischer 

Elsterwerdaerstr. 50 

01979 Lauchhammer 

Tel.: 03574/128570 

Mobiltel.: 015123310743 

e-Mail: andre.tischer@hcl1953.de 
e-Mail: webmaster@hcl1953.de 

Schiedsrichterobmann 

 

Axel Theurich 

Schehlenstr. 22 

01979 Lauchhammer 

Tel.:  

Mobiltel.: 01726249104 

e-Mail: axel.theurich@hcl1953.de 
e-Mail: schiedsrichterobmann@hcl1953.de 

Beisitzer 

 

Maik Holling 

Beethovenstraße 9 

01979 Lauchhammer 

Tel.: 03574/481810 

Mobiltel.: 01722602953 
e-Mail: maik.holling@hcl1953.de 

Kassenprüfer 

 

Michael Matuschek & Falk Hadlich 
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